
POSTANOWIENIE NR 39/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Dębicy do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Dębicy, ustalony 
uchwałą Nr XLVII/499/2018 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Miasta Dębicy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
z 2018 r. poz. 1780). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Dębicy, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Dębicy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Dębicy. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEB150F-6A69-4032-AA4B-54612F93B2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Dębicy na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Ulice: 1 Maja od nr 12 do końca parzyste, 3 Maja, Akademicka, Aleja 
Jana Pawła II, Bohaterów Westerplatte, Bonara, Brzegowa, Cegielniana, 
Chłodnicza, Cicha, Cmentarna od nr 1 do nr 47 nieparzyste i od nr 2 do 

nr 50 parzyste, Daszyńskiego, Diamentowa, Fabryczna, Głowackiego od 
nr 1 do nr 25 nieparzyste i od 2 do nr 16 parzyste, Grottgera, Kosynierów 

Racławickich, Kościuszki numery parzyste i od nr 19 do końca 
nieparzyste, Krasińskiego, Księdza Popiełuszki, Ludowa, Łąkowa, 

Malinowa, Metalowców, Mościckiego, Nowa, Osiedlowa, 
Paderewskiego, Piłsudskiego, Plac Gryfitów, Pułaskiego, Puszkina, 

Ratuszowa, Rejtana, Rzeczna, Rzeszowska od nr 9 do nr 55B 
nieparzyste, Sandomierska od nr 49 do końca nieparzyste, Saperów, 
Sikorskiego, Słoneczna, Sobocińskiego, Sportowa, Sucharskiego, 

Szkolna, Świętej Jadwigi, Świętosława, Wierzbowa, Wiśniowa, Witosa 

5 

2 

Ulice: Bojanowskiego, Cmentarna od nr 52 do końca parzyste i od nr 49 
do końca nieparzyste, Czarnieckiego, Drogowców, Głowackiego od nr 27 
do końca nieparzyste i od nr 18 do końca parzyste, Jana III Sobieskiego, 
Kochanowskiego, Kolejowa, Kościuszki od nr 1 do nr 17 nieparzyste, 
Krótka, Księdza Konarskiego, Księdza Nosala, Lipowa, Ofiar Getta, 
Ogrodowa, Piekarska, Plac Solidarności, Plac Sybiraków, Poddęby 

numery nieparzyste, Profesora Gawrysia, Przemysłowa, Reja, 
Robotnicza, Rydla, Rynek, Rzeszowska od nr 2 do nr 78 parzyste i od nr 
1 do nr 7 nieparzyste oraz od nr 57 do końca nieparzyste, Sandomierska 
numery parzyste i od nr 1 do nr 47 nieparzyste, Sienkiewicza, Składowa, 
Skłodowskiej, Słowackiego, Spółdzielcza, Stefana Batorego, Strażacka, 
Strumskiego, Św. Brata Alberta, Targowa, Transportowców, Tuwima, 
Wielopolska od nr 1 do nr 40, Wyrobka, Wyspiańskiego, Żeromskiego, 

Żuławskiego 

5 

3 

Ulice: 1 Maja od nr 2 do nr 10 parzyste, Akacjowa, Aleja Włodzimierza 
Skarbek-Borowskiego, Bławatowa, Brzozowa, Chopina, Cisowa, Cwena, 

Fredry, Garncarska, Gawrzyłowska od nr 1 do nr 69, Jabłonowskich, 
Jaśminowa, Kawęczyńska od nr 1 do nr 63 nieparzyste i od nr 2 do nr 
142K parzyste, Klonowa, Konopnickiej, Krakowska od nr 2 do nr 92A 
parzyste i od nr 1 do nr 73 nieparzyste, Krasickiego, Kraszewskiego, 

Księdza Kołłątaja, Leśna, Ligęzów, Lisa, Lwowska od nr 29 do nr 56, 
Łysogórska, Młynarska, Olszynowa, Orzeszkowej, Osiedle Matejki, Pana 

Tadeusza, Parkowa, Partyzantów, Piaski, Poddęby numery parzyste, 
Polna od nr 1 do nr 31 nieparzyste i od nr 2 do nr 50C parzyste, 

Południowa, Powstania Styczniowego, Prusa, Raczyńskich, Reymonta, 
Rodziny Koehlich, Rzemieślnicza, Staszica, Stwosza, Szkotnia, 

Traugutta, Wielopolska od nr 41 do nr 71 nieparzyste i od nr 42 do nr 144 
parzyste, Wiktora, Zacisze, Zielona od nr 1 do nr 39A, Żołędziowa 

6 

4 

Ulice: 1 Maja numery nieparzyste, 23 Sierpnia, Armii Krajowej, 
Astronautów, Banka, Batalionów Chłopskich, Błękitna, Braterstwa 

Broni, Budzisz, Czwartaków, Energetyczna, Gajowa, Gawrzyłowska od 
nr 70 do końca, Generała Andersa, Generała Grota-Roweckiego, 
Generała Hallera, Głaszczki, Górzysta, Graniczna, Grunwaldzka, 
Gumniska, Henryka Łasaka, Huberta Wagnera, Jasna, Jastrzębia, 

5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEB150F-6A69-4032-AA4B-54612F93B2A8. Podpisany Strona 1



Jesienna, Kawęczyńska od nr 144 do końca parzyste i od nr 65 do końca 
nieparzyste, Komandosów, Kombatantów, Kopernika, Korczaka, 

Krakowska od nr 79 do końca nieparzyste i od nr 94 do końca parzyste, 
Króla Bolesława Chrobrego, Króla Władysława Jagiełły, Króla 

Zygmunta Starego, Królewska, Krucza, Kukułcza, Kwiatkowskiego, 
Kwiatów Polskich, Legionów Polskich, Letnia, Lutaka, Lwowska od nr 1 

do nr 28 i od nr 57 do końca, Łukasiewicza, Majora Lazarowicza, 
Marszałka, Mickiewicza, Mieszka I, Młodości, Ofiar Katynia, Orla, 

Pawia, Piękna, Pogodna, Pokoju, Polna od nr 52 do końca parzyste i od 
nr 33 do końca nieparzyste, Powstańców Warszawy, Północna, 

Promienna, Przepiórcza, Pułkownika Łukasza Cieplińskiego, Radosna, 
Rajska, Rodziny Balków, Rolnicza, Rondo, Ruchu Oporu, Rzeszowska 

od nr 80 do końca parzyste, Skowronków, Sokola, Spacerowa, Spokojna, 
Starzyńskiego, Stroma, Szaley Groele, Szarych Szeregów, Tetmajera, 
Towarnickiego, Tysiąclecia, Walecznych, Wesoła, Widok, Wiejska, 

Wielopolska od nr 73 do końca nieparzyste i od nr 146 do końca 
parzyste, Wilgi, Wilhelma Macha, Wiosenna, Wojska Polskiego, 

Wolności, Wróbla, Wybickiego, Zdrojowa, Zielona od nr 40 do końca, 
Zimowa, Żwirki i Wigury 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEB150F-6A69-4032-AA4B-54612F93B2A8. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 39/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Dębicy na okręgi wyborcze


		2023-08-14T10:03:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




